АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025 г. Ужур № 92
О признании утратившим силу постановлений администрации Ужурскогорайона Красноярского края

В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», руководствуясь Уставом Ужурского районаКрасноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Признать утратившим силу постановление администрацииУжурского района от 10.02.2017 № 55 «О создании межведомственнойкомиссии по безопасности дорожного движения в Ужурском районе».2. Признать утратившим силу постановление администрацииУжурского района от 03.03.2020 №124 «О внесении изменений впостановление администрации Ужурского района от 10.02.2017 №55 «Осоздании межведомственной комиссии по Безопасности дорожного движенияв Ужурском районе»».3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днемофициального обнародования в специальном выпуске районной газеты«Сибирский хлебороб»

Глава района К.Н. Зарецкий